'Prcfdtura 1fluniclpal de Údo JoJt doJ CampoJ

~todo de s~o 'Paulo

LIVRO N.!.

DECRETO N9 3169/79

FLS. N2..

l'' I

r •

~--·-- ---·
N°2~. 1 -.1 '= .J.:i .. • Q..L-'

de 20 de novembro de 197Y

Dispõe sobre crlaçao de Comissão '
des t inada a coordenar e supervisiQ

nar a escolha de au las , classes,r~

moção e ingresso de professores da
Rede de Ensino Municipal .

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Campos
no uso de suas atribuiçõe s legais ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica criada uma Comissão desti
nada a coordenar c supervis i onar a escolha de aulas. classes, remoção e
ingresso de professores da Rede de Ensino Municipal .

Artigo 29 - Ficam desLgna dos os segu1ntes '
membros para compor a comissão criada pelo artigo anterio r:

Presidente: Profa . Luiza Maria Cavalcant i Guratti
Chefe do Setor de Recursos Humanos e Fí
sicos .

Membros Diretoras da REM(Rcde de EnsinoMunicipal)
Claudia Maria Garcia Gon zaga

Áurea Dude vant Gonçalves Paes
Dilma Maria Moraes Carneiro

Márcia Luzia Camargo Pereira

Maria América de Almeida Teixeira

Izabel Dadalto Arman i

Maria das Graças Bustamante
Fiorita Heleodora Leão

Sofi a Beatriz "tv1oraes IJ a rdt
Gicélia Santos Prianti

Artigo 39 - Os trabalhos desenvolvidos
Comissão não ser ao remunerados mas considerados relevantes ao t-1unicípio .

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor '
na data de sua publicação, re vogadas as disposições em contrá r io .

Pre f eitura Muni c ipal de Campos.
20 de novembro de 1979 .

1>n/t:ltuNJ 1J1U,nJc/paL dt: Ól1o ]o.Ji do.J Campoé

bétado dt: Óào 1>aulo

LIVRO N-2..

cont . do decreto n9 3169 /79 - Fls . 02

FLS. N~

Registrado e publicado no Gabinete do Pre
feito aos vinte dias do mes de novembro do ano de mil novecen os e setcn
ta e nove.

DA/ rm